
UCHWAŁA NR XXXVII.330.2017
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Brwinów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 i 1579) w związku z art. 133 ust. 1-3 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59), Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje

§ 1. Określa się następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca do klas pierwszych 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Brwinów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami 
tych szkół, wraz z liczbą punktów oraz dokumentami potwierdzającymi spełnianie tych kryteriów:

L.p. Kryterium Dokument potwierdzający spełnianie 
kryterium

Wartość 
punktowa 
kryterium

1 2 3 4
1. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata 

do szkoły
Księga uczniów – sprawdza dyrektor 
szkoły

3 pkt.

2. Odległość od miejsca zamieszkania 
kandydata do szkoły jest mniejsza niż 
odległość do szkoły obwodowej

Oświadczenie rodzica
2 pkt.

3. Kandydat objęty pieczą zastępczą Oświadczenie o sprawowaniu pieczy 
zastępczej zgodnie z ustawą z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2015r. poz. 332 ze zm.)

2 pkt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2353


		2017-03-10T13:13:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




